BUREAU OF INDIAN STANDARDS

CIRCULAR

Our Ref: HRD/21(153)

06 Jan 2022

It is circulated for information that Shri Pramod Kumar Tiwari, Director General, will be proceeded on leave from 07 Jan 2022 to 14 Jan 2022. During his absence, Smt. Mamta Upadhyay Lal, ADG, BIS shall look after the routine work of Director General. All DDGs/Activity Heads shall do their own work within their financial and administrative powers and all interaction with Ministry of Consumer Affairs, Food and Public distribution or any other Government agency and matters arising in case of emergency may be routed through Additional Director General.

(Jitender Kumar) Scientist-E & Head (HRD)

Our Ref:HRD/21(153)

Circulated for information to all Activity Heads

दिनांक: 06 जनवरी 2022

<u>भारतीय मानक ब्यूरो</u> परिपत्र

सूचनार्थ परिचालित किया जाता है कि श्री प्रमोद कुमार तिवारी, महानिदेशक 07 जनवरी 2022 से 14 जनवरी 2022 तक छुट्टी पर रहेंगे। उनकी अनुपस्थिति के दौरान, श्रीमित ममता उपाध्याय लाल, अपर महानिदेशक, बीआईएस, महानिदेशक के नियमित कार्य की देखभाल करेंगे। सभी डीडीजी / गतिविधि प्रमुख वित्तीय और प्रशासनिक शक्तियों के भीतर अपना स्वयं का काम करेंगे। उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय या किसी अन्य सरकारी एजेंसी के साथ सभी बातचीत और आपात स्थिति के मामले में उत्पन्न होने वाले मामलों को अपर महानिदेशक के माध्यम से भेजा जाएगा

(जितेंदर कुमार) कर्र्ड एवं प्रमुख (पर स

वैज्ञानिक-ई एवं प्रमुख (मा.स.वि)

हमारा संदर्भ: मा.स. वि/21 (153)